FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2024/68

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUS	TIÇA DO ESTADO DO ACF	RE	Emissão	: 06/02/2024
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO -	FUNEJ	Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2293.2214	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESPECIAL DO PODER JUDICIÁRIO.				
RUBRICA	: 3.3.90.30.07.00.00.00	GENEROS DE ALIN	MENTAÇÃO			
RECURSO	: 1760	Recursos de Emolumentos, taxas e custas				
DESTINAÇÃO	: 0700	RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
Nº REDUZIDO	:1					
Pedido Nº	: 2024/51	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2024/49	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2023/99	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 86	666		
CREDOR	: H2 MIX LTDA(9700)	-		CNPJ	: 09.319.610/0	001-27
ENDEREÇO	: Rua Pintassilgo,173-Loteamento Jaguar			I.E.		
TELEFONE/FAX	: 68999256536			Cidade	: Rio Branco	
CONTA BANCÁRIA	: 001 0071X 79814-2			Estado	: AC	
E-MAIL	: h2mixlicita@gmail.com					
LOCAL DE ENTREGA	OCAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde					

Referente à aquisição de Água Mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre, via Ata de Registro de Preços nº 173/2023 e Pregão Eletrônico SRP nº 99/2023, vigente em 14/11/2023 a 14/11/2024. Formalizado no processo SEI nº 0010316-68.2023.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	90.0	Unidade	Água mineral natural, sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros Embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pelo fabricante com prazo de validade mínimo de 70 dias, a contar da data da entrega, para a comarca de BUJARI.	11,50	1.035,00
				Total Geral	1.035,00

Um Mil e Trinta e Cinco Reais								
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO								
SALDO ANTERIOR	VALOR EMPENHO		SALDO ATUAL					
2.622.906,54		1.035,00		2.621.871,54				
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria						
Em/		Em/						
Desembargador Laudivon Nogo	Desembargador Laudivon Nogueira		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE					
Presidente								